Niedersachsischer Bogensport Verband 2002 e.V.

Niedersachsische Land esverbandsmeisterschaft

Bogenschiel3en FITA im Freien 2010
Sonntag, den 27.06.2010 08.30 Uhr

U 14 mannlich Compoundbogen

Start_Nr Name
1. 11C Siegers, Konny

U 17 mannlich Recurvebogen
Start_Nr Name
1. 3A Braun, Gerrit

U 17 mannlich Compoundbogen

Start_Nr Name
1. 3B Golder, Tim

U 20 weiblich Recurvebogen
Start_Nr Name
1 . 4C Schwarzkopf, Jule

Damen Compoundbogen
Start_Nr Name

1. 4A Lambrecht, Desirée
2 . 4B Kruse, Sylvia

Herren Recurvebogen
Start_Nr Name
1. 10C Leurs, Thomas

Herren Blankbogen
Start_Nr Name
1. 1A Kudlek, Michael
2 . 1B Nehrke, Gernot
3 . 1A Kernchen, Oliver

Herren Compoundbogen
Start_Nr Name

8A Laube, Marcus
8C Kunert, Carsten
9B Bantje, Jens

8B Hill, Oliver

. 10A Laube, Andreas
. 10B Warnecke, Frank
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U 40 Damen Compoundbogen
Start_Nr Name
1. 7B Berg, Monika

U 45 Herren Recurvebogen
Start_Nr Name
1. 9A Hansen, Dirk

U 45 Herren Compoundbogen
Start_Nr Name
1. 9C Farries, Thorsten

U 55 Herren Recurvebogen
Start_Nr Name
1. 7C Schitte Glnter

SpO Kennziffer:

Verein

SV Freden

SpO Kennziffer:

Verein

BSG Bad Pyrmont

SpO Kennziffer:

Verein

VL Westercelle

SpO Kennziffer:

Verein

SV Sarstedt 51

SpO Kennziffer:

Verein

BSC Garbsen
BSC Garbsen

SpO Kennziffer:

Verein

SV Spaden

SpO Kennziffer:

Verein
VL Westercelle
TV Spaden
TV Spaden

SpO Kennziffer:

Verein

BSC Garbsen
SV Freden
SV Freden
BSC Garbsen
BSC Garbsen
SV Freden

SpO Kennziffer:

Verein

BSC Garbsen

SpO Kennziffer:

Verein

SV Sarstedt 51

SpO Kennziffer:

Verein

TSV Ottenstein

SpO Kennziffer:

Verein

SV Bad Miinder

Jahr. Land
9 09

Jahr. Land
93 09

Jahr. Land
95 09

Jahr. Land
91 09

Jahr. Land

86 09
72 09

Jahr. Land
69 09

Jahr. Land
63 09
71 09
78 09

Jahr. Land
81 09
67 09
65 09
78 09
86 09
67 09

Jahr. Land
67 09

Jahr. Land
63 09

Jahr. Land
60 09

Jahr. Land
50 09

50m
18

70m
253

70m
305

70m
232

70m

263
265

90m
141

50m
270
238
100

90m
333
330
291
272
277
231

70m
281

90m
160

90m
298

70m
265

40m

60m
293

60m
302

60m
236

60m

233
282

70m
217

40m
296
265
203

70m
348
344
310
318
323
303

60m
296

70m
193

70m
314

60m
270

30m

50m
230

50m
284

50m
223

50m

288
253

50m
227

30m
292
257
181

50m
343
337
312
322
308
282

50m
272

50m
246

50m
305

50m
238

20m

30m
302

30m
316

30m
293

30m

319
252

30m
288

20m
325
301
251

30m
359
345
341
338
340
328

30m
293

30m
293

30m
346

40m
297

10'

18

10'

26

10'

13

10'

18
19

10'

12

10'

26
17

94
76
42
47
47
26

10'

22

10'

12

10'

48

10'

18

~ oo
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48
34
1"
13
15

Total
18

Total
1078

Total
1207

Total
984

Total

1103
1052

Total
873

Total

1183

1061
735

Total

1383
1356
1254
1250
1248
1144

Total
1142

Total
892

Total
1263

Total
1070



U 55 Herren Blankbogen
Start_Nr Name
1. 11B Weiers, Peter

U 55 Herren Compoundbogen
Start_Nr Name

5A GroRsttick, Bernd

6A Heidrich, Thomas

6B Runge, Wolfgang

5C Hanke, Peter

7A Laube, Thorsten

5B Ragge, Heinz Peter

6C Klingemann, Hermann
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U 65 Herren Recurve
Start_Nr Name
1. 2B Kurzmann, Werner

U 65 Herren Compoundbogen
Start_Nr Name
1. 2C Dopke, Peter

SpO Kennziffer:
Verein

TV Spaden

SpO Kennziffer:
Verein

BSC Garbsen
Schwarmstedt
BSC Garbsen
SV Sarstedt 51
BSC Garbsen
BSC Garbsen
VL Westercelle

SpO Kennziffer:
Verein

TSV Helmstedt

SpO Kennziffer:
Verein

BSC Garbsen

Jahr. Land
50 09

Jahr. Land
47 09
51 09
48 09
53 09
53 09
47 09
47 09

Jahr. Land
38 09

Jahr. Land
41 09

50m
214

70m
337
326
320
319
313
290
254

60m
276

60m
307

40m
235

60m
335
333
325
310
317
298
301

50m
304

50m
310

30m
267

50m
334
325
322
307
292
276
272

40m
308

40m
297

20m
314

30m
337
348
345
337
339
318
320

30m
327

30m
323

10'

13

67
64
56
48
41
25
27

10'

33

10'

31

Seite: 2

29
30
17
15
18

13

Total
1030

Total
1343
1332
1312
1273
1261
1182
1147

Total
1215

Total
1237



Niedersachsischer Bogensport Verband 2002 e.V.

Niedersachsische Landesverbandsmeisterschaft
Bogenschiel3en FITA im Freien 2010
Sonntag, den 27.06.2010 08.30 Uhr

Mannschaftsergebnis :

1. TV "Gut Heil" Spaden

Mannschaftsergebnis :

1. BSC Garbsen 2

2. BSC Garbsen 1

3. SV Freden

4. BSC Garbsen 3

Vereinsmannschaft

1B
11B
1A

Vereinsmannschaften

5A
6B
7A

8A
8B
10A

8C
9B
10B

7B
4A
4B

Nehrke, Gernot
Weiers, Peter
Kernchen, Oliver

Grolstiick, Bernd
Runge, Wolfgang
Laube, Thorsten

Laube, Marcus
Hill, Oliver
Laube, Andreas

Kunert, Carsten
Bantje, Jens
Warnecke, Frank

Berg, Monika
Lambrecht, Desirée
Kruse, Sylvia

1061
1030
735

1343
1312
1261

1383
1250
1248

1356
1254
1144

1142
1103
1052

2826

3916

3881

3754

3297



